
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.04.2022 г.                                                                                                       № 778 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

от 31.05.2012 № 1519  

«Об Административном регламенте 

предоставления администрацией 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа муниципальной услуги по выдаче 

градостроительного плана земельного 

участка» 

 

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации 

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении 

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»,                         

на основании требования прокуратуры города Петропавловска-Камчатского                

от 24.03.2022 № 7/42-7-04-22 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного 

участка, утвержденный  постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.05.2012 № 1519  изменение, заменив в 

абзаце втором  подпункта 1.3.1 слова «Управлением архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» словами «Управлением архитектуры и 

градостроительства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.07.2021. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 


